Протокол Совета ИВО 24. 06. 2023г.
ИВДИВО Истра 960 архетипа ИВДИВО АС Дария ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 13 Аватаров:
1.	Шестаков Геннадий
2.	Колосова Наталья
3.	Соколова Елена
4.	Гражданкина Валентина
5.	Гражданкин Сергей
6.	Дубенкова Светлана
7.	Бабенко Светлана
8.	Тропинская Марина
9.	Степанова Ольга – онлайн
10.	Иванова Мария – онлайн
11.	Зарубина Елена – онлайн
12.	Мельникова Дина – онлайн
13.	Иванова Елена – онлайн
Состоялись:
Задача: Стягивание Огня и Синтеза АС Дария Давлаты на Россию.
  Обсуждение: Ведение информационной работы с гражданами территории подразделения ИВДИВО Истра (реклама, чат для граждан).
  Решения:
1.	Проведение ежедневной практики подготовки территории к 1 Курсу Синтеза.
2.	    Составление графика ДК на проведения данной практики. Ответственный за составление практики Соколова Елена                                                                                                                                Составил ИВДИВО-секретарь Степанова Ольга
Сдано ИВАС Кут Хуми       30.06.2023г.
Аватар ИВО подразделения ИВДИВО Истра